2021 年 6 月 2２日

東海学生テニス連盟加盟校各位

幹事長 今西陸貴

令和 3 年度第 81 回東海学生テニス選手権大会予選・本戦の日程変更について

平素より、本連盟にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

先日の雨天延期の影響により、令和 3 年度第 81 回東海学生テニス選手権大会の今後の試

合日程を変更いたします。予選の残り試合を男女ダブルス、男子シングルス SF、女子シン

グルス 1R、男子シングルス F、女子シングルス SF.F の順で優先的に試合を進めていきま

す。よって今後の試合を以下の通りに進行いたします。ご理解とご協力のほどよろしくお願

いいたします。

①6 月 26 日、27 日が晴れの場合

・6 月 26 日：男女ダブルス、男子シングルス SF、女子シングルス 1R

・6 月 27 日：男子シングルス F、女子シングルス SF.F

・7 月 1 日~：要項通りの日程

➁6 月 26 日が晴れ、6 月 27 日が雨天の場合

・6 月 26 日：男女ダブルス、男子シングルス SF、女子シングルス 1R

 ・6 月 27 日：延期

 ・7 月 1 日~（＠四日市テニスセンター）：

 7/1 7/2 7/3 7/4 7/5 7/6 7/7

MS 予選 F 1R 2R 3R QF SF F

MD １R   2R QF SF F

WS 予選 SF.F 1R 2R 3R QF SF F

WD  1R  2R QF SF F

③6 月 26 日が雨天、6 月 27 日が晴れの場合

 ・6 月 26 日：延期

 ・6 月 27 日：男女ダブルス、男子シングルス SF、女子シングルス 1R

 ・7 月 1 日~（＠四日市テニスセンター）：

 7/1 7/2 7/3 7/4 7/5 7/6 7/7

MS 予選 F・

１R

 2R 3R QF SF F

MD  1R  2R QF SF F

WS 予選 SF.F 1R 2R 3R QF SF F

WD  1R  2R QF SF F

④6 月 26 日、27 日が雨天の場合

 ・6 月 26 日、27 日：延期

 ・7 月 1 日~（＠四日市テニスセンター）：

 7/1 7/2 7/3 7/4 7/5 7/6 7/7

MS 予選 SF.F 予選残り・

1R

2R 3R QF SF F

MD 予選 SF.F 予選残り・

1R

 2R QF SF F

WS 予選 予選残り・

1R

2R 3R QF SF F

WD 予選 SF.F 予選残り・

1R

 2R QF SF F

※1 選手最大 1 日 2 試合まで行いますので、3 試合になる場合は次の日に持ち越します。